  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              2 Základní Škola Speciální A Mateřská Škola Speciální N

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              2 základní škola speciální a mateřská škola speciální, n ový jičín, komenského 64, příspěvková organizace speciálně pedagogické centru

             
                2
   Základní škola speciální a Mateřská škola speciální,
   N ový Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace
   Speciálně pedagogické centrum
   Telefon: 556 706 262 * E-mail: [email protected]
   ___________________________________________________________________________________
   Práva a povinnosti dětí/žáků a jejich zákonných zástupců
   Klient SPC (subjekt osobních údajů): Zákonný zástupce
   Příjmení a jméno: Příjmení a jméno:
   Datum narození:
     1. 
       Máte právo na poskytnutí komplexní poradenské služby, která
       zahrnuje poskytování informací, konzultace,
       pedagogicko-psychologickou a speciálně pedagogickou diagnostiku,
       poradenství a následnou péči. Tato služba je poskytována v souladu
       s etickými principy poradenské práce.
     2. 
       Poradenské služby poskytuje školské poradenské zařízení s Vaším
       informovaným souhlasem. Před zahájením poradenské služby máte
       právo na poskytnutí všech dostupných informací o povaze a
       případném rozsahu poskytované služby.
     3. 
       Máte právo být seznámen/a bezodkladně se závěry a doporučeními,
       která vyplývají z vyšetření. Máte právo na seznámení se všemi
       variantami možných řešení.
     4. 
       Máte právo být včas a plně informován/a o případných rizicích
       spojených s navrhovanými doporučeními a o postupech, jak budou
       tato doporučení uskutečňována; máte právo na odmítnutí těchto
       doporučení.
     5. 
       Máte právo odmítnout poskytnutí závěrů z poradenského vyšetření
       třetím osobám.
     6. 
       Máte právo na přesnou informaci o různých formách podpůrných
       opatření navrhovaných školským poradenským zařízením v rámci
       docházky dětí/žáků do MŠ, ZŠ nebo SŠ.
     7. 
       Máte právo na poskytnutí úplné informace o rozdílech mezi
       jednotlivými vzdělávacími programy, podle kterých se uskutečňuje
       vzdělávání v základní nebo speciální škole.
     8. 
       Máte právo odmítnout podpůrná opatření, přeřazení dítěte/žáka do
       jiného vzdělávacího programu s vědomím odpovědnosti za případná
       rizika spojená s tímto rozhodnutím. Zrušení služby, její
       odmítnutí, výhrady, nesouhlas je třeba vyjádřit písemně.
     9. 
       Máte právo poradenské vyšetření a následnou péči odmítnout,
       případně o tuto službu požádat jiné školské poradenské zařízení.
     10. 
       Máte právo na poskytnutí poradenské péče v síti školských
       poradenských zařízení v rámci celé České republiky.
     11. 
       Zákonný zástupce je povinen doprovodit dítě k odbornému vyšetření
       v domluveném termínu a včas. Je zodpovědný za to, že se dítě
       podrobí odbornému vyšetření v patřičné zdravotní kondici.
     12. 
       V době úvodního a závěrečného rozhovoru psychologa či
       spec.pedagoga s rodičem čeká dítě/žák/student v čekárně SPC. V
       případě, že dítě není schopno samostatně setrvat v čekárně a dbát
       obecných zásad bezpečnosti, zák. zástupce zajistí pro dítě po výše
       uvedenou dobu dohled jiné zletilé osoby, např. dalšího člena
       rodiny nebo může využít ustanovení čl. 13 této přílohy.
     13. 
       „Svým podpisem uděluji svému nezletilému dítěti, které nenabylo
       plné svéprávnosti, ve shodě se zvyklostmi soukromého života
       souhlas k tomuto právnímu jednání, že může v době setrvání v
       čekárně SPC zůstat samo. Jsem si vědom, že mé dítě tráví tento čas
       v prostorách SPC na vlastní nebezpečí a jsem si také vědom toho,
       že v této době za něj nenese SPC právní odpovědnost. Moje
       nezletilé dítě je schopno v mezích souhlasu samo právně jednat.
       Jako zákonný zástupce prohlašuji, že právní jednání k němuž jsem
       nezletilou osobu pověřil, je přiměřené jeho rozumové, mravní a
       volní vyspělosti.“
     14. 
       Pokud zákonný zástupce souhlasí s navrženými postupy a nápravnými
       opatřeními vyplývajícími z odborného vyšetření, je plně zodpovědný
       za jejich realizaci a je povinen se školou a školským poradenským
       zařízením spolupracovat.
     15. 
       Zákonný zástupce je povinen aktivně spolupracovat s SPC, zejména:
         a. 
           dodržovat co nejpřesněji doporučené postupy pro cvičení,
         b. 
           informovat další osoby/druhého zák. zástupce dle ust. 875 a
           násl. dle zákona č. 89/2012 Sb., občan. zákona a další
           instituce, podílející se na vzdělávání dítěte o důležitých
           závěrech, dohodách /dle ust. § 22 a násled., dle zákona
           561/2004 Sb., školský zákon/.
     16. 
       Zák. zástupce je povinen dodržovat dohodnuté termíny. Pokud se k
       vyšetření nemůže dostavit, je nutné se co nejdříve omluvit;
       neomluvené absence se evidují.
     17. 
       Informovat bezodkladně o všech změnách, které mají vliv na
       spolupráci s SPC
         a. 
           změny zdravotního stavu dítěte
         b. 
           změny v kontaktech na rodinu, školu
         c. 
           výrazné změny prospěchu, změny ve službách poskytovaných
           školou
     18. 
       Potvrzuji, že v souladu se zněním vyhlášky č. 72/2005 Sb., o
       poskytování poradenských služeb ve školách a školských
       poradenských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, jsem byl/a
       seznámen/a s účelem vyšetření, jeho povahou, obsahem a rozsahem i
       riziky spojenými s navrhovanými postupy. Jsem si vědom/a rizik
       vyplývajících z neudělení souhlasu s vyšetřením. Byl/a jsem
       informován/a o možných alternativách týkající se edukačního
       procesu i eventuálních komplikací v případě odmítnutí doporučených
       opatření či pomoci. Měl/a jsem možnost klást otázky a bylo mi
       poskytnuto dostatek prostoru pro zvážení návrhu.
     19. 
       Práva a povinnosti zák. zástupců jsou stanovena dle zákona č.
       89/2012 Sb, občanský zákon v platném znění a zákona č. 561/2004
       Sb., školského zákona ve znění pozdějších předpisů a dalších
       platných právních předpisů ČR.
   V…………………………... dne………………..
   …………………………………………
   podpis zák. zástupce/klienta
   Platnost tiskopisu od 15.5.2018


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	…………………… (OZNACZENIE PRACODAWCY) INFORMACJA DLA PRACOWNIKÓW DOTYCZĄCA RÓWNEGO TRAKTOWANIA
	INFORMACION BASICA FORMACION PROFESIONAL E UNIVERSIDADE ACCESO FORMACIÓN PROFESIONAL
	PODRÍAMOS DEFINIR EL FORMATO COMO LA FORMA EN QUE
	RISE
	BIURO FINANSÓW CBAFWZP7962020W WARSZAWA DNIA 11032020 R DO UCZESTNIKÓW
	THE AGE OF EXPLORATION PROJECT IDEAS GENERAL LINKS 
	ORATORIA CÓMO HABLAR BIEN EN PÚBLICO OBJETIVOS  SUPERAR
	Density Project Rubric 4 3 2 1 Procedure my
	LOS RECURSOS HUMANOS AYER Y HOY PROGRAMA ÓPTIMA UNIVERSIDAD
	PEMBAGIAN MATERI MATA KULIAH IRIGASI DAN DRAINASE (SPJ +
	FGA  GXF XXXVII OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ “CIUDAD
	COUNCIL WORKSHOP OCTOBER 5 2011  630 PM THOSE
	STUCK FOR WORDS MULTIMODAL REPRESENTATIONS OF CHILDREN’S IDEAS IN
	EDUCACIÓN PARA UN DESARROLLO SOSTENIBLE MEDIO AMBIENTE CARLOS LÓPEZ
	ST GREGORIOS SCHOOL DWARKA HOLIDAY HOMEWORK 201920 CLASS XII
	WHITE PAPER FINAL REPORT COMMISSIONED BY THE BIODIVERSITY SUPPORT
	NAME  DATE  PERIOD  MESSING WITH MIXTURES
	IV SEMINARIO DE FORMACIÓN PERMANENTE “COMPARTIENDO SABERES FEMINISTAS” MADRID
	MAÑANA JORNADA DE PUERTAS ABIERTAS EN LA FINCA DEL
	ADRIATIC SLOVENICA ZAVAROVALNA DRUŽBA D D VPRAŠALNIK ZA SESTAVO
	garcia_flores_97_9
	DANIELLE LUPO 336 S EDGEWOOD LAGRANGE IL (708) 6633596
	NAVODILA RECENZENTOM REVIJA ZAVAROVALNIŠKI HORIZONTI OBJAVLJA IZVIRNE IN PREGLEDNE
	8 STEFAN OLBERT MATERIAŁ DLA KLASY V PSM II
	Introduccion%20Inventario
	MEMORIA ECONÓMICA NORMAL – EJERCICIO …… ASOCIACION FIRMAS NIF
	ANCIENT GREECE GODS AND GODDESSES WHITEGROUND CUP PICTURING APHRODITE
	MÁSTER EN XÉNERO EDUCACIÓN POLÍTICAS DE IGUALDAD Y LIDERAZGO
	Desde 1988 la Fundación las Edades del Hombre ha
	Board of Certified Interior Designers Minutes Date October 28



			  

		  
			  	«EN LO ANY 1700 MORÍ CARLOS SEGON REY DE
	SOPORTE AL SISTEMA INFORMATICO PARA LA ACADEMIA DE POLICÍA
	DIRECTIONS TO … SPRING GROVE HOSPITAL CENTER BLAND BRYANT
	DROGI UCZNIU CZY WIESZ ŻE JEDNYM ZE SPOSOBÓW ROZWIĄZYWANIA
	ULAZNI PODACI  © AJSI 2009 PEM22 KW Z120
	CENTRO UNIVERSITÁRIO TOCANTINENSE PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS AV FILADÉLFIA 568
	12 MEDINA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLETE 22007II14 SZ ÖK R
	SOUTH CAROLINA DEPARTMENT OF MOTOR VEHICLES APPLICATION FOR PERSONALIZED
	LEY DEL SERVICIO MILITAR ÚLTIMA REFORMA PUBLICADA EN EL
	WYKAZ ZADAŃ WYKONANYCH NA TERENIE GMINY BARTNICZKA W LATACH
	MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL VICEMINISTERIO DE EDUCACIÓN SUPERIROR REPÚBLICA
	EMPLOYERS’ ORGANISATION COMPETENCY FEEDBACK THIS USER GUIDE DEALS WITH
	DOCUMENT SUBMISSION LETTER – US EMBASSYCONSULATE APPLICANT’S NAME 
	FRESSINGFIELD & STRADBROKE MEDICAL PRACTICE DR GREGORY READ •
	ADAM5000 CANOPEN ESIS PTY LTD 02 9481 7420 NAME
	COMMAND V 21 README A AVID INEWS® COMMAND VERSION
	SURAT PEMBERITAHUAN TENTANG PERMOHONAN PENERJEMAH DI KANTOR KEJAKSAAN NEGERI
	JO FECHA 1º TERRITORIAL JUVENIL MAS JUVENIL FEM CADETE
	NZQA UNIT STANDARD 30993 VERSION 1 PAGE 3 OF
	FACSIMILE ATTESTATO DI FREQUENZA TITOLO DEL CORSO TIPOLOGIA DEL



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  